
MOŻLIWOŚCI I USŁUGI DODANE SIECI 36.6 ORAŚ NOKIA 
 
 
 
 
Gry Java 
 Bardzo popularna forma rozrywki mobilnej od wielu lat. Na stronie plus.pl do 
ściągnięcia wszelkiego rodzaju gry: platformówki, wyścigi, gry logiczne, RPG, te mniej znane, 
jak i światowe hity. Kupowane za pomocą kodu wysyłanego na numer przypasowany 
konkretnej grze. 
 
GG Plus w telefonie 
 Aplikacja umożliwiająca korzystanie z komunikatora GG w telefonie komórkowym. 
Dzięki niemu z GG można korzystać nie tylko w domu, ale także w autobusie, szkole, czy w 
knajpie. Dzięki tej aplikacji można prowadzić rozmowy tekstowe  nawet z kilkoma osobami 
jednocześnie, zarządzać kontaktami, czy zmieniać status. Aplikacja aktywowana jest 
bezpłatnym sms-em 
 
Drogowskaźnik 
 to mapa Polski z możliwością wyszukiwania adresów, miejscowości oraz innych 
punktów (bankomaty, apteki, restauracje etc.). To także możliwość wyznaczania tras, 
zapamiętywania miejsc, czy lokalizacji, działa zatem jak GPS.  
Usługa aktywowana jest sms-em. Przez pierwsze 7 dni z usługi korzysta się za darmo, następnie 
opłata pobierana jest w zależności od ilości dni dostępu. 
 
Muzodajnia 
 Największy w Polsce sklep z muzyką w sieci, umożliwiający legalne ściąganie utworów 
muzycznych na telefon komórkowy lub komputer. Utwory dostępne są w najpopularniejszych 
formatach (m.in. mp3, mp4, wma). W serwisie dostępne są zarówno największe przeboje, 
kultowe albumy i single, jak i spore zasoby muzyki poważnej, czy jazzu. Utwory można ściągać 
pojedynczo lub w ramach wykupionego abonamentu (na stałe, bądź w ramach 
„wypożyczalni”). 
 
Czasoumilacz 
 Możliwość ustawienia zamiast standardowego sygnału oczekiwania na połączenie, 
dowolnego utworu muzycznego, stworzonego przez siebie nagrania, bądź innego 
śmiesznego powitania do wyboru z bazy. Wybrane nagrania, czy utwory mogą być 
odgrywane wszystkim osobom dzwoniącym lub osobom ustawionym przez abonenta wg 
wcześniej ustawionych przez niego reguł. Opłata wynosi 2 zł miesięcznie. 
 
Fun Skan  
 Aplikacja, która umożliwia sprawdzenie za pomocą komórki, jakie osoby są blisko 
Ciebie, a następnie możliwość porozmawiania z nimi. Samemu można określić kogo się szuka, 
a po zeskanowaniu okolicy otrzymuje się listę osób spełniających te kryteria. Z otrzymanej listy 
wybiera się osobę, z którą można anonimowo rozmawiać lub sms-ować. Rozmowę inicjuje się 
zaproszeniem, które może być zaakceptowane lub odrzucone. 
 
wap.plus.pl 
 To portal rozrywkowo-informacyjny na stronie wapowej Plusa. Dostępne są na nim 
bieżące informacje z kraju i ze świata, wiadomości gospodarcze, gry, a także wiele innych 
praktycznych informacji. Użytkownicy sieci Plus korzystają z niego bezpłatnie. 
 
- wszystkie gry, tapety, dzwonki, aplikacje do wglądu na stronie plus.pl 
 
 
 



Ovi Mail 
Darmowe konto pocztowe o pojemności 1GBna platformie WWW.ovi.com, można z 

niego korzystać zarówno z komputera jak i telefonu  komórkowego. 
 
Nokia Messaging 

Usługa umożliwia używanie kont e-mail w trybie push (wiadomości dostarczane są na 
bieżąco) na swoim telefonie. Możliwość obsługi do 10 skrzynek pocztowych. 
 
Ovi files 

Bezpłatne 10 GB pamięci dyskowej i rozwiązania do zarządzania plikami online 
(również z poziomu telefonu komórkowego) 

Nawigacja Ovi Mapy 
Nawigacja samochodowa i piesza, bezpłatne mapy i ich aktualizacje, bezpłatne 

przewodniki po imprezach, bezpłatne przewodniki Lonely Planet i Michelin. Niemożliwe? A 
jednak! Wystarczy, że masz jeden ze smartfonów Nokia ze ściągniętą ze strony Nokia 
najnowszą aplikacją Ovi Mapy. Możliwość wyszukiwania adresów, miejscowości oraz innych 
punktów użyteczności publicznej (bankomaty, apteki, restauracje, teatry, kina etc.). 
Możliwość wyznaczania tras, zapamiętywania miejsc, czy lokalizacji. 
Ovi Mapy poprowadzą Cię tam, gdzie pragniesz się znaleźć i pokażą to, co chcesz zobaczyć 
na mapach do nawigacji obejmujących ponad 70 krajów. Wystarczy tylko kliknąć. I wszystko 
to bezpłatnie. 

• Bezpłatna nawigacja samochodowa 

• Bezpłatna nawigacja piesza 

• Bezpłatne mapy i ich aktualizacje 

• Bezpłatne przewodniki po imprezach 

• Bezpłatne przewodniki Lonely Planet 

• Bezpłatne przewodniki Michalin 

Ovi Store 
Uruchomiony w maju OVI Sklep (store.ovi.com) rozwija się i wkracza na kolejne rynki. 

Obecnie posiada aktywnych użytkowników ze 180 krajów. W Polsce od początku wspierany 
jest przez wszystkich operatorów, a więc: Era, Orange, Play i Plus. By ułatwić zakupy w sklepie 
użytkownicy mogą w nim teraz płacić nie tylko kartą kredytową, ale i Premium SMS-em.  
W przeciwieństwie do tradycyjnych sklepów mobilnych OVI Sklep za zgodą użytkowników 
oferuje im zawartość dostosowaną do ich zainteresowań i potrzeb w oparciu o ich aktualną 
lokalizacje i  kontakty. Dzięki temu produkty adresowane są do odbiorcy na podstawie nie 
tylko tego, co dotychczas kupił, ale także tego, gdzie, kiedy i dlaczego to kupił.  
 
W OVI Sklepie można znaleźć przygotowywane przez deweloperów z 65 krajów 
darmowe i płatne: gry mobilne takich wydawców jak Electronic Arts, Gameloft, Glu, THQ, 
Digital Chocolate, Eyesight, Capcom i Konami; multimedia, widżety, podcasty; aplikacje 
związane z takimi serwisami społecznościowymi jak Facebook, Twitter czy Hi5; aplikacje 
dostarczające informacje z takich dziedzin, jak biznes, technologie, sport czy pogoda (np. 
Gazeta.pl, AP News, ACCuWeather.com); aplikacje biznesowe, aplikacje zabezpieczające 
telefon, pomagające zarządzać czasem czy kontaktami i wiele innych. 
 
OVI Sklep jest kompatybilny z 61 telefonami Nokia z Symbianem S60 i 43 telefonami Nokia z 
S40. Obecnie w OVI Sklepie zarejestrowanych jest już kilkudziesięciu deweloperów z Polski, 
którzy są w trakcie pracy nad polskimi aplikacjami. OVI Sklep to kolejny po Nokia Music Store 
w pełni dostosowany do potrzeb polskiego konsumenta serwis, który Nokia wprowadza na 
polskim rynku.nokia.mobi 



 

 

Nokia Music Store  
Największy sklep z muzyką cyfrową. Zgromadzonych jest w nim już ponad 6 milionów 

piosenek. Możesz w nim łatwo odnaleźć i kupić swoje ulubione przeboje lub całe albumy. 
Aby móc w pełni korzystać z możliwości Nokia Music Store, należy pobrać specjalną, 
darmową aplikację Ovi Player. Dzięki niej można odtwarzać i porządkować ulubioną muzykę, 
poznawać i pobierać nowe utwory oraz zgrywać i nagrywać płyty CD, a wszystkie te funkcje 
są płynnie zintegrowane z komputerem i kompatybilnym urządzeniem mobilnym. 
 
WWW.nokia.pl 

Strona firmowa Nokia 
 
MyNokia 

Baza użytkowników telefonow Nokia. Możliwość kontaktu poprze email i sms. 
 
Nokia Music Explorer  

Aplikacja na telefony dotykowe. Pokazuje ona najpopularniejsze piosenki z 
wybranego przez użytkownika gatunku oraz umożliwia szybkie przeglądanie zawartości 
sklepu. Aplikacja darmowa 
 
Shazam  

Aplikacja, która na podstawie krótkiego fragmentu utworu rozpoznaje wykonawcę i 
tytuł piosenki. Aplikacja darmowa  - istnieje możliwość rozbudowania funkcjonalności 
programu za dodatkową opłatą. 
 
Come Get Rihanna 

Aplikacja stworzona z myślą o fanach Rihanny – dla każdego, kto chce na bieżąco 
wiedzieć  co słychać u artystki. W programie udostępniane są newsy, fragmenty teledysków, 
muzyka oraz zdjęcia. Aplikacja darmowa 
 
TuneWiki  

Odtwarzacz muzyczny, który wyszukuje w Internecie tekst do słuchanej w danym 
momencie muzyki (z własnej biblioteki czy też z serwisu Youtube) i wyświetla go na ekranie 
telefonu. Aplikacja darmowa 
 

 
 


